[image: image1.jpg]Wy

|~ ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02.02.2011                                                                                                          № 134

О закреплении за предприятиями и учреждениями города Мурманска рабочих мест для организации исправительных и обязательных работ на территории города Мурманска
          Руководствуясь положениями статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 44, 45 Устава муниципального образования город Мурманск, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень предприятий и учреждений города Мурманска, предоставляющих рабочие места для организации исправительных и обязательных работ на территории города Мурманска, согласно приложению.

2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложением.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управления Ленинского, Октябрьского, Первомайского административных  округов администрации города Мурманска (Зикеев Н.Г., Лихтин В.П., Самородов С.В.).

Исполняющий обязанности главы

администрации города Мурманска

         А.Г. Лыженков

        Приложение
        к постановлению  администрации
        города Мурманска

        от 02.02.2011  № 134
Перечень
предприятий и учреждений города Мурманска, предоставляющих рабочие места для организации исправительных и обязательных работ на территории города Мурманска
	№ п/п
	Наименование организации
	Исправительн. работы

(кол-во  мест)
	Обязательн. работы

(кол-во  мест)

	1
	Открытое акционерное общество «Мурманская Управляющая жилищно-сервисная компания»
	10
	4

	2
	Мурманское муниципальное унитарное предприятие «Жилищная сервисная компания»
	16
	16

	3
	Закрытое акционерное общество «Север-Вод»
	1
	1

	4
	Общество с ограниченной ответственностью
«Управляющая компания «Мурманскжилсервис»
	5
	2

	5
	 Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Наш дом»
	5
	10

	6
	Закрытое акционерное общество «Управляющая компания «Мурманремстрой»
	3
	1

	7
	Закрытое акционерное общество «Севжилсервис»
	40
	-

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «Дом-Сервис»
	2
	2

	9
	 Мурманское муниципальное унитарное предприятие  Трест «Спецдорстрой»
	10
	-

	10
	 Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Гарантъ»
	2
	4

	11
	Муниципальное унитарное предприятие «МАДЭП»
	5
	2

	12
	Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационная компания»
	3
	3

	13
	Муниципальное автономное учреждение «Управление дорожного хозяйства»
	7
	-

	14
	Общество с ограниченной ответственностью «МеТиА»
	2
	-

	Итого:
	111
	45

____________________________________